

גרגרים רחיפים להדברת כמשון בתפו"א ועגבניות

תוצרת: Sipcam Oxon SpA, Italy
רשיון השירותים להגנת הצומח
ולבקורת מס': 02/הצ/1706

התכולה: Cymoxanil 45%
כללי: ויטן גרגרי הינו תכשיר סיסטמי הנקלט במהירות בעלווה ומסוגל להדביר את הפטריה מחוללת הכמשון גם לאחר חדירתה לרקמת הצמח. התכשיר יעיל בהדברת הפטריה אך הינו בעל משך פעילות קצר ולכן יש ליישמו רק בתערובת בהתאם להוראות השימוש.

דרגת רעילות:
מסוכן לבריאות (דרגה III)
מספר או"ם: 3077
מספר אצווה:
Batch No:

קרא בעיון את התוית לפני השימוש

ليس للاستعمال المنزلي!

לא לשימוש ביתי! לשימוש חקלאי בלבד!

אזהרות: • התכשיר רעיל בבליעה • גורם לגירוי חמור בעיניים • יכול לגרום לריגוש (sensitization) במגע עם העור. • חשוד בפגיעה בפוריות ובוולד. • חשוד בפגיעה בתימוס ובדם בעקבות חשיפה ממושכת.

אמצעי זהירות ומניין: • יש להשתמש עם יטן בהתאם לאמצעי הזהירות המקובלים בשימוש בחומרי הדברה. • בעת הכנת התרסיס ובעת הריסוס לבש בגדי מגן ארוכים עליהם סרבל עמיד לכימיקלים וגם נעלי עבודה סגורות וכובע לכיסוי ולהגנה על השיער, כפפות גומי, ניטריל או PVC (לפי תקן EN-374/3), משקפי מגן (לפי תקן EN-166) ומסכת חצי פנים (תקן EN-140) עם מסנן (EN-14387) מסוג ABEK-P3. • בזמן הטיפול עם התכשיר אל תאכל, אל תשתה ואל תעשן. • יש להמנע מבליעת התכשיר ושאיתו, ומכל מגע ישיר עימו בידיים ו/או בעיניים.

אזהרות סביבתיות: התכשיר בעל רעילות נמוכה לדבורים. התכשיר רעיל ליצורים ימיים. עלול לגרום לנזק ארוך טווח לסביבה המימית. מנע זרימה ורחף לבריכות דגים ולמקורות מים.

הכנת התרסיס: ערבב **בכלים נפרדים** עם מעט מים את כמות הויטן, ואת הכמות הדרושה של התכשיר המשולב, ובחש עד לקבלת תערובת אחידה בכל כלי. הוסף את תערובת הויטן למיכל המרסס המלא מים עד חציו ולאחר מכן הוסף את תערובת התכשיר המשולב. לבסוף הוסף את יתרת המים תוך בחישה. יש לשמור על בחישה מתמדת עד לסיום היישום.

זמן כניסה לשטח לאחר הריסוס: 12 שעות. בבתי צמיחה ובמנהרות עבירות יש לאוורר 12 שעות נוספות בשיטות המקובלות לפני כניסה מחדש ללא ציוד מגן אישי.

איחסון: אחסן את התכשיר אך ורק באריזות המקוריות במחסן נעול, קריר יבש ומאוורר המיועד ומורשה לאחסון תכשירי הדברה, הרחק ממקורות חום ושמש ישירה ומקורות מזון, מחוץ להישג ידם של ילדים, ואנשים בלתי מוסמכים.

תכשיר שנשפך: תכשיר שנשפך, שפג תקופו או שהתקלקל בזמן האחסון הינו פסולת מסוכנת, וחייב בפינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב. תכשיר שנשפך, יש לאסוף ולהעביר באריזה אטומה לאתר פסולת רעילה.

טיפול באריזות ריקות: השלך את האריזות הריקות של התכשיר לפח האשפה.

עזרה ראשונה: במקרה מגע **בעיניים** יש לשטוף מיד במשך 10-15 דקות במים זורמים. אם מתפתח גרזי פנה לרופא.

• במקרה מגע **בעור**, הסר מיד את הבגדים המזוהמים, התרחץ בהרבה מים וסבון.

• במקרה שאיפה, העבר את הנפגע למקום מאוורר. פנה לרופא אם הנפגע מרגיש לא טוב.

• במקרה **בליעה**, פנה מיד לרופא והצג בפניו תוית זו.

מידע לרופא: המרכז למידע בהרעלות, ביה"ח רמב"ם, טלפון: 04-7771900.

הערה: יש להשתמש בתכשיר תוך הקפדה מלאה על קיום כל ההוראות ואמצעי הזהירות. יעילות המוצר תלויה באופן השימוש בו ובמשתנים שבשטח. עם כל בטחוננו בתכשיר ובאיכותו אין אנו אחראים לכל תוצאה ונזק ישירים ו/או עקיפים, שעלולים לנבוע מהתכשיר ו/או מהשימוש בו.

הוראות השימוש:

הגידול	המחלה	מינון (גר/ד')	הערות	טיפול אחרון (ימים)
תפוחי אדמה	כמשון	125 בשילוב מנקו-די 250	כטיפול מניעה או כתגובה להופעת מחלת הכמשון	3
		80-60 בשילוב אקרובט 200		3
		100 בשילוב בראבו 720 200		12
עגבניות	כמשון	100 בשילוב רידומיל גולד 300 או מילור 300	כטיפול מניעה או כתגובה להופעת מחלת הכמשון	7
		125 בשילוב מנקו-די 250		5
		70 בשילוב אקרובט 200		3
		100 בשילוב בראבו 720 200		3

הערה: יש ליישם ויטן אך ורק בשילוב לפי הנחיות התוית, על מנת למנוע התפתחות עמידות.

שילובים: בתפוחי אדמה: ניתן לשלב ויטן + מנקו-די עם קונפידור או סקור. ניתן לשלב ויטן + אקרובט עם טריגרד או סקור.

בעגבניות: ניתן לשלב ויטן + מנקו-די או ויטן + אקרובט או ויטן + בראבו עם טלסטאר.

